Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2016года №4-5

[bookmark: bookmark1]О внесении уточнений в бюджет сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан на первый квартал 2016 года

За счет переходящих остатков бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию на 01.01.2016 года, руководствуясь ст. 41 п. 5  и ст. 69 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
    Увеличить объем бюджета сельского поселения Караярский сельсовет по расходам на первый квартал 2016 года на сумму
92263руб.00коп (девяносто две тысячи двести шестьдесят три руб. 00коп.) по кодам БК:
      - \0310\791\99\0\01\24300\244\310.2\ФЗ.131.03.119\\РП-А-1700\\ -
30 000,00 рублей (на приобретение мотопомпы 1комплект);
      - \0310\791\99\0\01\24300\244\340.3\ФЗ.131.03.119\\РП-А-1700\\ -
13 000,00 рублей (на приобретение ГСМ для муниципальной пожарной машины ГАЗ – 66);
      - \0801\791\99\0\01\45870\244\290.8\ФЗ.131.03.116\\РП-А-2000\\ -
11 472,00 рублей (на приобретение подарочных наборов);
      - \0503\791\20\1\01\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\\ -
37 791,00 рублей (на приобретение профилей)

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                        Г.Ш. Хайдаршина